

# Alia ApS

Storegade 66, 4780 Stege

CVR-nr. 29 63 00 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

---

Morten Rikard Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alia ApS Storegade 66 4780 Stege
	CVR-nr.: 29 63 00 62
	Stiftet: 29. juni 2006
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Morten Rikard Jensen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle CMS System til opdatering af hjemmesider og hertil knyttede opgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 801.328 mod 596.309 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.578 mod 146.648 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>801.328</b>	<b>596.309</b>
1 Personaleomkostninger	-558.316	-452.869
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.593
<b>Driftsresultat</b>	<b>243.012</b>	<b>130.847</b>
Andre finansielle indtægter	68.166	61.680
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.730	-4.299
<b>Resultat før skat</b>	<b>308.448</b>	<b>188.228</b>
Skat af årets resultat	-67.870	-41.580
<b>Årets resultat</b>	<b>240.578</b>	<b>146.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	184.078	91.348
<b>Disponeret i alt</b>	<b>240.578</b>	<b>146.648</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450.324	401.913
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.420
Andre tilgodehavender	1.885.008	1.485.246
Periodeafgrænsningsposter	5.600	5.600
Tilgodehavender i alt	<u>2.340.932</u>	<u>1.899.179</u>
Likvide beholdninger	<u>214.256</u>	<u>419.593</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.555.188</b></u>	<u><b>2.318.772</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.555.188</b></u>	<u><b>2.318.772</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	584.431	584.431
Overført resultat	1.551.065	1.366.987
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.191.996</b>	<b>2.006.718</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.935
Selskabsskat	33.870	0
Anden gæld	262.570	133.806
Periodeafgrænsningsposter	52.252	163.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.192	312.054
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>363.192</b>	<b>312.054</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.555.188</b>	<b>2.318.772</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	584.431	1.275.639	54.000	1.914.070
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.348	55.300	146.648
Egenkapital 1. januar 2020	584.431	1.366.987	55.300	2.006.718
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.078	56.500	240.578
	<b>584.431</b>	<b>1.551.065</b>	<b>56.500</b>	<b>2.191.996</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	499.448	408.928
Pensioner	54.000	38.522
Andre omkostninger til social sikring	4.868	5.419
	<u><b>558.316</b></u>	<u><b>452.869</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.730	4.299
	<u><b>2.730</b></u>	<u><b>4.299</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	647.743	647.743
Afgang i årets løb	-647.743	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>647.743</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-647.743	-647.743
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	647.743	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-647.743</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	75.931	75.931
Afgang i årets løb	<u>-75.931</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>75.931</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-75.931	-63.338
Årets af-/nedskrivninger	0	-12.593
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>75.931</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-75.931</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges med 2 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 67.
